Директору ИГиЛ СО РАН
д.ф.-м.н. Ерманюку Е. В.
от

(фамилия)
(имя)
(отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,
, ___/___/______ г. рождения, (штатный сотрудник,

(Фамилия И.О.)
(дд/мм/гггг)
(нужное подчеркнуть)
внешний совместитель), работающий в

(подразделение Института)
на должности
,

(должность)
прошу Вас рассмотреть возможность в предоставлении мне служебного жилья.
На данный момент проживаю в (на)

(общежитие, съемная квартира, квартира, другое)

по адресу

(формат: ул. ………, д. ... , кв. ...)

(один(а), вместе с родителями, с супругой (ом), с детьми, с друзьями, другое)

Адрес постоянной регистрации:

(полный адрес; отсутствует, другое)
Адрес временной регистрации:

(адрес, отсутствует, другое)
Наличие жилья в новосибирской области:

(нет, комната, квартира, другое)
Семейное положение:

(холост(ая)/женат(замужем), дети)
Дополнительно:

(магистрант, аспирант, указать факультет, другое)
Контактная информация:

· раб. тел.:

· моб. тел.:

· e-mail:

Дата: ___/___/______ г.
Подпись: